

Jørn Bach Holding ApS  
Vandtårnsvej 42  
3460 Birkerød

CVR-nummer: 26360676

**ÅRSRAPPORT**  
1. maj 2020 - 30. april 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. august 2021

Stig Christian Göte  
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Ledelsesberetning .....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	12

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsområde består i at investere i værdipapirer og øvrige aktiviteter beslægtet hermed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Det foregående regnskabsår var negativt påvirket af Covid-19. Børskurserne på regnskabsafslutningstidspunktet den 30. april 2020 var faldet kraftigt. I regnskabsåret 2020/21 er tabene mere end indhentet. Årets resultat kr. 5.535.099 anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

### **Forventet udvikling**

Der forventes et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021**

		2020/21	2019/20
Andre driftsindtægter.....		60.000	20.000
Andre eksterne omkostninger.....		-365.755	-175.362
<b>BRUTTORESULTAT</b>		<b>-305.755</b>	<b>-155.362</b>
Personaleomkostninger.....	1	-180.000	-180.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-6.033	-5.006
Andre driftsomkostninger.....		-15.942	-65.402
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-507.730</b>	<b>-405.770</b>
Finansielle indtægter.....		7.715.715	969.927
Andre finansielle omkostninger.....		-103.531	-2.136.721
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>7.104.454</b>	<b>-1.572.564</b>
Skat af årets resultat.....		-1.569.355	335.418
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>5.535.099</b>	<b>-1.237.146</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		2.000.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....		300.000	0
Overført resultat.....		3.235.099	-3.237.146
<b>DISPONERET I ALT</b>		<b>5.535.099</b>	<b>-1.237.146</b>

**BALANCE PR. 30. APRIL 2021**  
**AKTIVER**

	2021	2020
Grunde og bygninger .....	2.404.986	2.411.019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.404.986</b>	<b>2.411.019</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser.....	1.900.000	900.000
Udskudt skatteaktiv .....	5.695	338.050
Andre tilgodehavender .....	106.945	165.278
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.012.640</b>	<b>1.403.328</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>4.417.626</b>	<b>3.814.347</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	100.000	0
Selskabsskat.....	0	143.725
Andre tilgodehavender .....	1.112.553	621.626
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.212.553</b>	<b>765.351</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	43.841.919	38.465.709
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>43.841.919</b>	<b>38.465.709</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>943.772</b>	<b>2.097.632</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>45.998.244</b>	<b>41.328.692</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>50.415.870</b>	<b>45.143.039</b>



**BALANCE PR. 30. APRIL 2021**  
**PASSIVER**

		2021	2020
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat.....		43.899.911	40.664.812
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		2.000.000	2.000.000
		<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>		<b>46.024.911</b>	<b>42.789.812</b>
		<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld.....		1.431.900	1.432.126
Deposita .....		15.000	15.000
		<hr/>	<hr/>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2</b>	<b>1.446.900</b>	<b>1.447.126</b>
		<hr/>	<hr/>
Gæld til associerede virksomheder.....		400.000	0
Selskabsskat.....		963.387	0
Anden gæld.....		79.858	83.901
Periodeafgrænsningsposter .....		11.600	10.100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ....		1.489.214	812.100
		<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.944.059</b>	<b>906.101</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b>4.390.959</b>	<b>2.353.227</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>		<b>50.415.870</b>	<b>45.143.039</b>
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Selskabskapital primo.....	125.000	125.000
<b>Selskabskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo .....	40.664.812	43.901.958
Årets resultat.....	5.535.099	-1.237.146
Foreslået udbytte.....	-2.300.000	-2.000.000
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>43.899.911</b>	<b>40.664.812</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	2.000.000	2.000.000
Foreslået udbytte.....	2.000.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte .....	300.000	0
Udloddet udbytte .....	-2.300.000	-2.000.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>46.024.911</b>	<b>42.789.812</b>

## NOTER

	2020/21	2019/20	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget .....	1	1	
Lønninger.....	180.000	180.000	
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>180.000</b>	<b>180.000</b>	
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Prioritetsgæld.....	1.432.126	1.431.900	1.431.900
Deposita .....	15.000	15.000	0
	<b>1.447.126</b>	<b>1.446.900</b>	<b>1.431.900</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstituttet med en nominel lånerestgæld på kr. 1.431.900 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på regnskabsafslutningstidspunktet udgør kr. 2.404.986.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en restløbetid på 22 måneder. Fremtidige leasingydelse udgør kr. 200.640.
